平成 18年 8月 7日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ケ ー ユ ー
代 表 者 の
役 職 氏 名 取締役社長  井上  恵博

（コード番号 9856  東証第二部）

問 合 せ 先 経営企画室長 堀内 伸泰

ＴＥＬ 042-796-6111

ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 7 月 21 日開催の取締役会において決議いたしました当社ならびに当

社子会社の取締役、執行役員、従業員に対しストックオプションとして割り当てる募集新

株予約権に関し、行使価額が下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

株式会社ケーユー第 3回新株予約権

1.募集新株予約権の総数

 1,960 個

2.割当先および個数

 当社取締役 5名（700 個）

 当社執行役員、従業員ならびに当社子会社取締役、従業員 67 名（1,260 個）

3．募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

１株当たりの払込金額（行使価額） 1,075 円

 新株予約権 1個（100 株）当たりの払込金額 107,500 円

4．募集新株予約権の割当日

 平成 18 年 8月 7日

以 上